
 
 

ZARZĄDZENIE NR 53.2025 
WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2025 r.  
poz. 1153) art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), Wójt  Gminy  Góra Świętej Małgorzaty zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą nr 1: 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu miny o kwotę zł 26 000,00 dotacja z budżetu państwa na zadanie własne 
z zakresu pomocy społecznej; 

2) zwiększa  plan dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 613 788,68 dotacje na wydatki w zakresie realizację 
świadczenia rodzinnego, kartę dużej rodziny, na zwrot części podatku  akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i pokrycie kosztów obsługi. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą nr 2: 

1)  zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 180 079,00 z przeznaczeniem na wydatki na zasiłki 
okresowe, pozostałe wydatki na wynagrodzenia, wydatki oświaty i wychowania; 

2)  zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 767 867,68 z przeznaczeniem  na zadania określone  w § 
1 pkt.2,  § 2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy  
 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 9843



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 53.2025 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 9 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 694 100,78 0,00 323 604,68 1 017 705,46 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 694 100,78 0,00 323 604,68 1 017 705,46 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

688 100,78 0,00 323 604,68 1 011 705,46 

852   Pomoc społeczna 601 006,15 -26 000,00 0,00 575 006,15 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 156 000,00 -26 000,00 0,00 130 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 156 000,00 -26 000,00 0,00 130 000,00 

855   Rodzina 2 324 167,00 0,00 290 184,00 2 614 351,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 292 802,00 0,00 290 158,00 2 582 960,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 268 642,00 0,00 290 158,00 2 558 800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 198,00 0,00 26,00 224,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

198,00 0,00 26,00 224,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9843



bieżące razem: 27 887 885,92 -26 000,00 613 788,68 28 475 674,60  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

244 300,00 0,00 0,00 244 300,00 
 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 996 795,01 0,00 0,00 11 996 795,01  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 725 045,95 0,00 0,00 1 725 045,95 
 

Ogółem: 39 884 680,93 -26 000,00 613 788,68 40 472 469,61  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 969 345,95 0,00 0,00 1 969 345,95 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9843



Tabela nr 2 do zarządzenia nr 53.2025 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 9 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
owego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 845 870,78 724 100,78 714 100,78 4 326,41 709 774,37 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 770,00 1 121 770,00 839 738,93 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 323 604,68 323 604,68 323 604,68 3 040,18 320 564,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 2 169 475,46 1 047 705,46 1 037 705,46 7 366,59 1 030 338,87 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 770,00 1 121 770,00 839 738,93 0,00 0,00 
przed zmianą 688 100,78 688 100,78 688 100,78 4 326,41 683 774,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323 604,68 323 604,68 323 604,68 3 040,18 320 564,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 011 705,46 1 011 705,46 1 011 705,46 7 366,59 1 004 338,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 003 047,03 4 898 047,03 4 399 097,03 3 417 779,00 981 318,03 0,00 261 100,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 659,00 -18 659,00 -18 659,00 -1 389,00 -17 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 659,00 18 659,00 18 659,00 13 123,00 5 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 003 047,03 4 898 047,03 4 399 097,03 3 429 513,00 969 584,03 0,00 261 100,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 104,00 194 104,00 191 104,00 132 755,00 58 349,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 474,00 -17 474,00 -17 474,00 -204,00 -17 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 474,00 17 474,00 17 474,00 11 938,00 5 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 194 104,00 194 104,00 191 104,00 144 489,00 46 615,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 605 143,00 605 143,00 603 143,00 559 668,00 43 475,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 185,00 -1 185,00 -1 185,00 -1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 185,00 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 605 143,00 605 143,00 603 143,00 559 668,00 43 475,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 704 554,00 10 204 554,00 9 888 434,00 7 947 543,00 1 940 891,00 0,00 316 120,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125 125,00 -125 125,00 -125 125,00 -125 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 125,00 125 125,00 109 725,00 109 725,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 704 554,00 10 204 554,00 9 873 034,00 7 932 143,00 1 940 891,00 0,00 331 520,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 074 999,00 7 074 999,00 6 821 031,00 5 981 865,00 839 166,00 0,00 253 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe zmniejszenie -93 812,00 -93 812,00 -93 812,00 -93 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9843



zwiększenie 69 226,00 69 226,00 55 726,00 55 726,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 050 413,00 7 050 413,00 6 782 945,00 5 943 779,00 839 166,00 0,00 267 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 767 800,00 267 800,00 253 800,00 240 413,00 13 387,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 314,00 -9 314,00 -9 314,00 -9 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 900,00 33 900,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 792 386,00 292 386,00 276 486,00 263 099,00 13 387,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 518 287,00 1 518 287,00 1 472 135,00 1 172 139,00 299 996,00 0,00 46 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 954,00 -17 954,00 -17 954,00 -17 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 999,00 17 999,00 17 999,00 17 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 518 332,00 1 518 332,00 1 472 180,00 1 172 184,00 299 996,00 0,00 46 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 528 449,00 528 449,00 527 449,00 111 113,00 416 336,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 528 449,00 528 449,00 527 449,00 111 113,00 416 336,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 689 799,00 689 799,00 688 799,00 442 013,00 246 786,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 045,00 -3 045,00 -3 045,00 -3 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 689 754,00 689 754,00 688 754,00 441 968,00 246 786,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 681 547,15 1 681 547,15 1 236 715,15 866 252,00 370 463,15 0,00 444 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 655 547,15 1 655 547,15 1 236 715,15 866 252,00 370 463,15 0,00 418 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 400 682,00 2 393 917,00 494 523,00 412 926,00 81 597,00 0,00 1 899 394,00 0,00 0,00 0,00 1 006 765,00 1 006 765,00 333 332,95 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 184,00 290 184,00 50 026,00 50 000,00 26,00 0,00 240 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
po zmianach 3 690 866,00 2 684 101,00 544 549,00 462 926,00 81 623,00 0,00 2 139 552,00 0,00 0,00 0,00 1 006 765,00 1 006 765,00 333 332,95 0,00 0,00 

przed zmianą 2 292 802,00 2 292 802,00 393 908,00 367 065,00 26 843,00 0,00 1 898 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 158,00 290 158,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 240 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 582 960,00 2 582 960,00 443 908,00 417 065,00 26 843,00 0,00 2 139 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 209 510,00 3 209 510,00 3 209 110,00 93 540,00 3 115 570,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 295,00 -10 295,00 -10 295,00 -295,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 295,00 10 295,00 10 295,00 10 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 209 510,00 3 209 510,00 3 209 110,00 103 540,00 3 105 570,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9843



przed zmianą 1 341 000,00 1 341 000,00 1 340 600,00 93 540,00 1 247 060,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 295,00 -10 295,00 -10 295,00 -295,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 295,00 10 295,00 10 295,00 10 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 341 000,00 1 341 000,00 1 340 600,00 103 540,00 1 237 060,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 424 836,73 26 316 948,96 22 155 216,96 12 890 395,41 9 264 821,55 487 307,00 3 049 575,00 237 850,00 0,00 387 000,00 15 107 887,77 15 107 887,77 1 278 071,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 079,00 -180 079,00 -154 079,00 -126 809,00 -27 270,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 767 867,68 767 867,68 512 309,68 186 183,18 326 126,50 0,00 255 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 012 625,41 26 904 737,64 22 513 447,64 12 949 769,59 9 563 678,05 487 307,00 3 279 133,00 237 850,00 0,00 387 000,00 15 107 887,77 15 107 887,77 1 278 071,88 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9843


	ZARZĄDZENIE NR 53.2025 WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025.

		2025-10-22T11:51:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




